



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 880 457
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MEHREN HOLDING AS
Forretningsadresse: Voksenkollveien 6
0791 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Mørselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Hans Preben Mehren
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 06.09.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 10.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Annen driftsinntekt		3 534 000	3 474 000
Sum inntekter		3 534 000	3 474 000
Kostnader			
Lønnskostnad		183 000	184 000
Annen driftskostnad		513 000	609 000
Sum kostnader		696 000	793 000
Driftsresultat		2 838 000	2 681 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		-9 000	1 329 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		921 000	1 178 000
Annen finansinntekt		2 841 000	586 000
Sum finansinntekter		3 753 000	3 093 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler			4 588 000
Rentekostnad til foretak i samme konsern		76 000	50 000
Annen finanskostnad		2 272 000	1 787 000
Sum finanskostnader		2 348 000	6 425 000
Netto finans		1 405 000	-3 332 000
Ordinært resultat før skattekostnad		4 243 000	-651 000
Skattekostnad på ordinært resultat		774 000	813 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 469 000	-1 464 000
Årsresultat		3 469 000	-1 464 000
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		-4 150 000	-3 350 000
Overføring til/fra annen egenkapital		681 000	4 814 000
Sum overføringer og disponeringer	<	-3 469 000	1 464 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	17	234 000	231 000
Sum immaterielle eiendeler		234 000	231 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	48 672 000	48 671 000
Lån til foretak i samme konsern		5 078 000	8 955 000
Investeringer i aksjer og andeler	16		187 000
Sum finansielle anleggsmidler		53 750 000	57 813 000
Sum anleggsmidler		53 984 000	58 044 000
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		612 000	3 437 000
Andre fordringer		10 476 000	18 058 000
Sum fordringer		11 088 000	21 495 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende		3 049 000	7 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		3 049 000	7 000
Sum omløpsmidler		14 137 000	21 502 000
SUM EIENDELER		68 121 000	79 546 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	19,18	10 000 000	10 000 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum innskutt egenkapital		10 000 000	10 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	18	32 434 000	33 114 000
Sum opptjent egenkapital		32 434 000	33 114 000
Sum egenkapital		42 434 000	43 114 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser		80 000	71 000
Sum avsetninger for forpliktelser		80 000	71 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	9 208 000	16 940 000
Øvrig langsiktig gjeld	10	11 072 000	1 133 000
Sum annen langsiktig gjeld		20 280 000	18 073 000
Sum langsiktig gjeld		20 360 000	18 144 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	1 615 000	9 950 000
Leverandørgjeld		5 000	38 000
Betalbar skatt	17	777 000	818 000
Skyldige offentlige avgifter		50 000	45 000
Annen kortsiktig gjeld	10	2 880 000	7 437 000
Sum kortsiktig gjeld		5 327 000	18 288 000
Sum gjeld		25 687 000	36 432 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		68 121 000	79 546 000



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	138 568 000	145 840 000
Annen driftsinntekt		9 211 000	7 154 000
Sum inntekter		147 779 000	152 994 000
Kostnader			
Varekostnad		50 325 000	54 520 000
Lønnskostnad	3	51 515 000	54 928 000
Avskrivning	4,5	5 227 000	5 842 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4,5	1 890 000	
Annen driftskostnad	3	23 985 000	36 327 000
Sum kostnader		132 942 000	151 617 000
Driftsresultat		14 837 000	1 377 000
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	6,10	-7 000	-9 000
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		57 000	
Annen finansinntekt		4 907 000	1 233 000
Sum finansinntekter		4 957 000	1 224 000
Nedskrivning av finansielle eiendeler		100 000	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-34 000	
Annen finanskostnad		4 972 000	4 749 000
Sum finanskostnader		5 038 000	4 749 000
Netto finans		-81 000	-3 525 000
Ordinært resultat før skattekostnad		14 756 000	-2 148 000
Skattekostnad på ordinært resultat		2 824 000	111 000
Ordinært resultat etter skattekostnad		11 932 000	-2 259 000
Årsresultat		11 932 000	-2 259 000
Overføringer og disponeringer			



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Ordinært utbytte		-4 150 000	-3 350 000
Avgitt konsernbidrag		-327 000	
Overføring til/fra annen egenkapital		-7 455 000	5 609 000
Sum overføringer og disponeringer		-11 932 000	2 259 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Goodwill	4	351 000	661 000
Sum immaterielle eiendeler		351 000	661 000
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	5	11 817 000	22 278 000
Maskiner og anlegg	5	8 980 000	10 776 000
Skip, rigger, fly og lignende	5		
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner	5	924 000	1 391 000
Sum varige driftsmidler		21 721 000	34 445 000
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6		
Investeringer i aksjer og andeler	16	45 000	331 000
Andre fordringer		3 645 000	1 500 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 690 000	1 831 000
Sum anleggsmidler		25 762 000	36 937 000
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	8	15 793 000	14 074 000
Sum varer		15 793 000	14 074 000
Fordringer			
Kundefordringer		6 309 000	5 377 000
Andre fordringer		5 243 000	10 714 000
Sum fordringer		11 552 000	16 091 000
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9,15	10 239 000	1 948 000
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		10 239 000	1 948 000
Sum omløpsmidler		37 584 000	32 113 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
SUM EIENDELER		63 346 000	69 050 000
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	18,19	10 000 000	10 000 000
Sum innskutt egenkapital		10 000 000	10 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	18	17 513 000	9 291 000
Sum opptjent egenkapital		17 513 000	9 291 000
Sum egenkapital		27 513 000	19 291 000
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	17	2 895 000	1 422 000
Andre avsetninger for forpliktelser		80 000	71 000
Sum avsetninger for forpliktelser		2 975 000	1 493 000
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	9 210 000	17 891 000
Øvrig langsiktig gjeld	10	870 000	1 134 000
Sum annen langsiktig gjeld		10 080 000	19 025 000
Sum langsiktig gjeld		13 055 000	20 518 000
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	13	1 615 000	11 786 000
Leverandørgjeld		3 262 000	2 437 000
Betalbar skatt	17	1 340 000	818 000
Skyldige offentlige avgifter		3 045 000	2 693 000
Utbytte		1 722 000	
Annen kortsiktig gjeld	10	11 794 000	11 507 000
Sum kortsiktig gjeld		22 778 000	29 241 000



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Sum gjeld		35 833 000	49 759 000
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 346 000	69 050 000



**Building a better
working world**

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Engene 22, 3015 Drammen,
Postboks 560 Brakerøya, 3015 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

ÅRSBERETNING 2020

1. Virksomhetens art og hvor den drives

Konsernets virksomhet har i perioden 01.01. til 31.12.2020 vært knyttet til produksjon og salg av formstøpte produkter til bruk til hjemmemøbel og kontorstoler - samt av eiendomsdrift og generell investeringsvirksomhet både i Norge, Sverige, Danmark og Litauen.

Norske datterselskaper i konsernet er Sandella Fabrikken AS og Shape AS.

De øvrige datterselskapene i konsernet er UAB Superlon Baltic, Sandella Danmark A/S, Sandella Sverige AB (tidl. Foam Construction AB) og Christenssons Fastighet AB i Svedala.

Selskapets hovedkontor har adresse Voksenkollveien 6, 0791 Oslo.

De enkelte virksomheter har tilholdssted på Årnes, Hamar, Sykkylven, Ålesund, Svedala i Sverige og Køge i Danmark – samt Panevezys i Litauen.

Morselskapets aktivitet består i vesentlig grad av administrasjon og ledelse av samt videreutvikling av datterselskapene – og identifisering av nye prosjekter.

2. Fortsatt drift

Forutsetningen for videre drift er tilstede – og årsregnskapet for 2020 er avlagt under denne forutsetning.

3. Arbeidsmiljø

Morselskapet har hatt 1 ansatt gjennom året.

Antall ansatte i konsernet pr. 31.12.2020 var 136 – hvorav 48 kvinner.
Det har ikke vært sykefravær i morselskapet i 2020.

Styret anser arbeidsmiljøet som godt.



Styret består i morselskapet av 2 personer – begge er menn.
Selskapet har som politikk å fremme likhet mellom kjønnene, men ser det ikke som nødvendig å iverksette spesielle tiltak.

4. Ytre miljø

Konsernet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljø utover det som kan anses som vanlig for den type virksomhet som inngår i konsernet - og spesielle tiltak vurderes ikke som nødvendige.

5. Forskning og utvikling

I konsernet drives det kontinuerlig med utvikling av produkter og forbedring av prosesser som er naturlig for det enkelte datterselskap. Kostnader til utvikling er forholdsvis begrenset og kostnadsføres løpende så lenge balanseføringskriteriene ikke er oppfylt.

6. Finansiell risiko

Selskapet og konsernet er eksponert for finansiell risiko – herunder valutarisiko. Selskapet vurderer fortløpende behovet for så vel valuta- som rentesikring, men har pr i dag ingen slike avtaler.

På valutasiden er man spesielt påvirket av Euro (kjøp/salg) og USD / Euro (salg).

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som relativt liten.

Likviditeten i morselskapet vurderes som tilfredsstillende.

For konsernet er det implementert konsernkontoordning. Konsernselskapenes likviditet anses for tilfredsstillende.

7. Diskriminering

Konsernet arbeider aktivt for å fremme diskrimineringslovens formål både når det gjelder nasjonal opprinnelse, språk, livssyn – samt nedsatt funksjonsevne.

8. Redegjørelse om årsregnskapet

Økningen i overskuddet skyldes flere forhold. Salgsinntektene gikk ned med kr. 7 272 000,- så økte andre inntekter med kr. 2 057 000,-. Sum driftskostnader gikk ned med kr. 18 675 000,-. Konsernets netto finansposter ble redusert med kr. 3 444 000,- sammenlignet med fjoråret.



Morselskapet viser i 2020 et overskudd på kr. 3 469 000,- mot et underskudd på kr. 1 464 000,- i 2019.

Sum eiendeler pr. 31.12.20 utgjorde i konsernet kr. 68 121 000,- mot kr. 79 546 000,- i 2019. Likvide midler for konsernet under ett utgjorde pr. 31.12.2020 kr. 10 239 000,- mot kr. 1 948 000,- ved inngangen til året.

Etter styrets oppfatning gir det fremlagte resultatregnskap og balanse med tilhørende noter et rettviseende bilde av selskapets og konsernets drift i 2020 og den finansielle stilling pr. 31.12.2020.

Det har ikke inntruffet forhold etter balansedagen som har betydning ved vurdering av årsregnskapet. Utbruddet av Covid-19 i mars 2020 påvirket etterspørselen av produkter. Alle av selskapets ansatte ble permittert i en kort periode. Aktiviteten tok seg noe opp utover året og alle kom tilbake i jobb. Aktiviteten fortsatte å øke og utover 2021 har den ytterligere økt og kapasiteten er nå fullt utnyttet. Styret forventer derfor at for 2021 vil kapasiteten tilnærmet være fullt ut benyttet.

Kontantstrømpoppstillingen gir etter styrets oppfatning et rettviseende bilde av selskapets og konsernets kontantstrømmer i 2020.

Forslag til resultatdisponering i morselskapet

Overskuddet på kr. 3 469 000,- disponeres på følgende måte;

Avsatt utbytte	kr 4 150 000
Til annen egenkapital	kr -681 000

Utover gjeld til datterselskapene og løpende leverandørgjeld har morselskapet en langsiktig gjeld på kr 9 208 000 (kr. 16 940.000 i 2019) og en kortsiktig gjeld på kr 1 615 000 til kredittinstitusjoner.

Pemco Dokumentnøkkel: WAN3M-EXENG-282E7-65WK2-HJQUN-UYJDU



9. Fremtid

Styret har tro på de fremtidige muligheter for konsernet – selv om møbelbransjen som de fleste andre bransjer – er påvirket av den generelle økonomiske situasjonen både i hjemmemarkedet og eksportmarkedet.

Datterselskapet Sandella Sverige AB er involvert i helsemarkedet - et marked som i mindre grad synes å være påvirket av de generelle nedgangstidene.
Datterselskapet Sandella Fabrikken AS har de siste årene foretatt flere oppkjøp som konsernet forventer vil gi positiv effekt fremover.

Oslo, 31.08.2021

Marius Mehren
Styremedlem

Hans Preben Mehren
Daglig leder /Styrets leder

Pemco Dokumentnøkkel: WAN3M-EXENQ-282E7-65WK2-HIQUN-LYJDU



Mehren Holding AS

Resultatregnskap

Morselskap		Beløp i TNOK		Note	Konsern	
2020	2019				2020	2019
Driftsinntekter						
-	-	Salgsinntekt		2	138 568	145 840
3 534	3 474	Annen driftsinntekt			9 211	7 154
<u>3 534</u>	<u>3 474</u>	Sum driftsinntekter			<u>147 779</u>	<u>152 994</u>
Driftskostnader						
-	-	Varekostnad			50 325	54 520
183	184	Lønnskostnad		3	51 515	54 928
-	-	Avskrivning		4, 5	5 227	5 842
-	-	Nedskrivning		4, 5	1 890	-
513	609	Annen driftskostnad		3	23 985	36 327
<u>696</u>	<u>792</u>	Sum driftskostnader			<u>132 942</u>	<u>151 617</u>
<u>2 838</u>	<u>2 682</u>	Driftsresultat			<u>14 837</u>	<u>1 377</u>
Finansinntekter og finanskostnader						
-9	1 329	Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap		6, 10	-7	-9
921	1 177	Renteinntekt på foretak i samme konsern			57	-
-	-	Verdiendring finansielle instrumenter, virkelig verdi			0	-
2 841	586	Finansinntekt			4 907	1 233
-	4 589	Nedskrivning av finansielle anleggsmidler			100	-
76	50	Rentekostnad til foretak i samme konsern			-34	-
<u>2 272</u>	<u>1 787</u>	Finanskostnad			<u>4 972</u>	<u>4 749</u>
<u>1 405</u>	<u>-3 333</u>	Netto finansposter			<u>-81</u>	<u>-3 525</u>
<u>4 243</u>	<u>-651</u>	Resultat før skattekostnad			<u>14 756</u>	<u>-2 148</u>
<u>774</u>	<u>813</u>	Skattekostnad		17	<u>2 824</u>	<u>111</u>
<u>3 469</u>	<u>-1 464</u>	Årsresultat			<u>11 932</u>	<u>-2 259</u>
Fordeling						
		Majoritetsinteresser		18	11 932	-2 259
		Minoritetsinteresser		18	-	-
Overføringer og disponeringer						
4 150	3 350	Avsatt utbytte		18	4 150	3 350
-	-	Avgitt konsernbidrag		18	327	-
-681	-4 814	Overføringer annen egenkapital		18	7 455	-5 609
<u>3 469</u>	<u>-1 464</u>	Sum			<u>11 932</u>	<u>-2 259</u>

Penneo Dokumentnøkkel: WAN3M-EXENQ-282E7-65WK2-HUQUN-U1YDU



Mehren Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap				Konsern	
2020	2019	Beløp i TNOK	Note	2020	2019
Anleggsmidler					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
234	231	Utsatt skattefordel	17	-	-
-	-	Goodwill	4	351	661
<u>234</u>	<u>231</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>351</u>	<u>661</u>
<i>Varige driftsmidler</i>					
-	-	Tomter og bygninger	5	11 817	22 278
-	-	Maskiner og anlegg	5	8 980	10 776
-	-	Driftsløsøre, inventar og utstyr	5	924	1 391
<u>-</u>	<u>-</u>	Sum varige driftsmidler		<u>21 721</u>	<u>34 445</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
48 672	48 672	Investerings i datterselskap	6	-	-
-	187	Investerings i aksjer og andeler	16	45	332
5 078	8 955	Lån til foretak i samme konsern		-	-
-	-	Andre fordringer		3 645	1 500
<u>53 750</u>	<u>57 813</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>3 690</u>	<u>1 831</u>
<u>53 984</u>	<u>58 044</u>	Sum anleggsmidler		<u>25 762</u>	<u>36 937</u>
Omløpsmidler					
-	-	Varer	8	15 793	14 074
<i>Fordringer</i>					
612	3 437	Kundefordringer		6 309	5 377
10 477	18 058	Andre fordringer		5 243	10 714
<u>11 089</u>	<u>21 495</u>	Sum fordringer		<u>11 552</u>	<u>16 091</u>
3 049	7	Bankinnskudd	9, 15	10 239	1 948
<u>14 137</u>	<u>21 502</u>	Sum omløpsmidler		<u>37 584</u>	<u>32 113</u>
<u>68 121</u>	<u>79 546</u>	Sum eiendeler		<u>63 346</u>	<u>69 050</u>

Penneo Dokumentnrøkket: WAN3M-EXENQ-282E7-65WK2-HJUN-LYJDU



Mehren Holding AS

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Beløp i TNOK		Note	Konsern	
2020	2019				2020	2019
Egenkapital						
<i>Innskutt egenkapital</i>						
10 000	10 000	Aksjekapital		18, 19	10 000	10 000
<u>10 000</u>	<u>10 000</u>	Sum innskutt egenkapital			<u>10 000</u>	<u>10 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>						
32 434	33 114	Annen egenkapital		18	17 513	9 291
<u>32 434</u>	<u>33 114</u>	Sum opptjent egenkapital			<u>17 513</u>	<u>9 291</u>
<u>42 434</u>	<u>43 114</u>	Sum egenkapital			<u>27 513</u>	<u>19 291</u>
Gjeld						
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>						
-	-	Utsatt skatt		17	2 895	1 422
80	71	Andre avsetninger for forpliktelser			80	71
<u>80</u>	<u>71</u>	Sum avsetninger for forpliktelser			<u>2 975</u>	<u>1 493</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>						
9 208	16 940	Gjeld til kredittinstitusjoner		13	9 208	17 891
11 072	1 133	Øvrig langsiktig gjeld		10	870	1 133
<u>20 280</u>	<u>18 073</u>	Annen langsiktig gjeld			<u>10 079</u>	<u>19 025</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>						
1 615	9 950	Gjeld til kredittinstitusjoner		13	1 615	11 786
5	38	Leverandørgjeld			3 261	2 437
777	818	Betalbar skatt		17	1 340	818
50	45	Skyldige offentlige avgifter			3 045	2 693
<u>2 880</u>	<u>7 437</u>	Annen kortsiktig gjeld		10	<u>11 794</u>	<u>11 507</u>
<u>5 327</u>	<u>18 288</u>	Sum kortsiktig gjeld			<u>22 778</u>	<u>29 241</u>
<u>25 687</u>	<u>36 432</u>	Sum gjeld			<u>35 832</u>	<u>49 759</u>
<u>68 121</u>	<u>79 546</u>	Sum egenkapital og gjeld			<u>63 346</u>	<u>69 050</u>

torsdag 31. desember 2020
Oslo, 31. august 2021

Hans Preben Mehren
styrets leder

Marius Mehren
styremedlem

Pernco Dokumentnøkkel: WAN3M-EXENG-282E7-65WK2-HJQUJN-UYJDU



Mehren Holding AS

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Beløp i TNOK	Konsern	
2020	2019		2020	2019
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
-687	-4 001	Resultat før skattekostnad	11 036	-5 604
-818	-24	Periodens betalte skatt	-818	-24
9	9	Resultatandel etter egenkapitalmetoden	9	9
-	-	Ordinære av- og nedskrivninger	5 233	5 842
-	-	Gevinst/tap ved salg av varige driftsmidler	-6 564	-6
-	-	Gevinst/tap ved salg av aksjer	-781	-
-0	4 589	Nedskrivning finansielle anleggs- og omløpsmidler	-	-
2 792	783	Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-1 826	4 943
7 179	-5 314	Endring i andre tidsavgrensninger	9 471	-1 398
8 475	-3 958	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	15 760	3 762
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
-	-	Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	16 072	190
-	-	Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-1 242	-1 248
968	-	Innbetalinger ved salg av aksjer	968	-
-	1 056	Innbetalinger ved salg av andre investeringer	-	-
3 877	-	Inn-/utbetalinger av utlån til datterselskap	-	-
4 844	1 056	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	15 798	-1 058
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
-	-	Innbetalinger ved opptak av langsiktig gjeld	-8 946	987
-6 127	6 254	Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-	-
-	-	Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld	-10 171	-1 006
-4 150	-3 350	Utbetaling av tilleggsutbytte	-4 150	-3 350
-10 277	2 904	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-23 267	-3 369
3 042	2	Netto endring i likvider i året	8 291	-665
7	5	Konter og bankinnskudd pr. 01.01.	1 948	2 613
3 049	7	Konter og bankinnskudd pr. 31.12.	10 239	1 948

Penneo Dokumentnr: WAN3M-EXENG-282E7-65WK2-HJOUN-UYJDU



Mehren Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskaper i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønnsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene. Betingede tap som er sannsynlige og kvantifiserbare, kostnadsføres løpende

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet og alle selskaper der morselskapet direkte eller indirekte har bestemmende innflytelse. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50 % av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var én økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme prinsippene som morselskapet.

Kjøpte datterselskaper regnskapsføres i konsernregnskapet basert på morselskapets anskaffelseskost. Anskaffelseskost tilordnes identifiserbare eiendeler og gjeld i datterselskapet, som oppføres i konsernregnskapet til virkelig verdi på oppkjøpstidspunktet. Eventuell merverdi ut over hva som kan henføres til identifiserbare eiendeler og gjeld, balanseføres som goodwill i konsernregnskapet. Mer- og mindreverdier avskrives på samme måte som underliggende regnskapsførte verdier i selskapsregnskapet. Eventuell goodwill avskrives over forventet levetid. Eventuell negativ goodwill inntektsføres over forventet reverseringsperiode.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

I konsolideringen er poster i balansen i utenlandske datterselskap vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt, mens resultatposter er vurdert til årlig gjennomsnittskurs.

Datterselskap

Datterselskapene vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført som finansinntekt samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.



Mehren Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Tilknyttet selskap og felleskontrollert virksomhet

I konsernregnskapet brukes egenkapitalmetoden som prinsipp for investeringer i tilknyttede selskaper. Bruk av metoden fører til at regnskapsført verdi i balansen tilsvarer andelen av egenkapitalen i det tilknyttede selskapet, korrigert for eventuelle gjenværende merverdier fra kjøpet og urealiserte interngvinster. Resultatandelen i resultatregnskapet baseres på andelen av resultatet etter skatt i det tilknyttede selskapet, og korrigeres for eventuelle avskrivninger på merverdier og urealiserte gevinster. I resultatregnskapet vises resultatandelen under finansposter. Merverdi ved kjøp av andel i tilknyttet virksomhet avskrives over forventet utnyttelsesperiode.

Andre langsiktige aksjeinvesteringer

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre aksjer mv. Utdelinger regnskapsføres i utgangspunktet som finansinntekt, når utdelingen er vedtatt. Hvis utdelingene vesentlig overstiger andel av opptjent egenkapital etter kjøpet, føres det overskytende til reduksjon av kostprisen.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost tilordnes etter FIFO-prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.



Mehren Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Pensjonsforpliktelser finansiert over driften er beregnet og balanseført under avsetning for forpliktelser. Pensjonsordninger finansiert via sikrede ordninger er ikke balanseført. Pensjonspremier anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader.

Gjeld

Gjeld, med unntak for enkelte avsetninger for forpliktelser, balanseføres til nominelt gjeldsbeløp.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt/skattefordel er beregnet med 22 % (22% i danske datterselskap og 22% i svenske datterselskap) på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

I den grad konsernbidrag ikke er resultatført er skatteeffekten av konsernbidraget ført direkte mot investering i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Hendelser etter balansedagen

Eiendeler og gjeld oppført i balansen kan være regnskapsført basert på antakelser og usikre forhold. Hendelser etter balansedagen, og som underbygger en fornyet vurdering av en eiendels- eller gjeldspost, reflekteres i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen presenteres i en egen detaljnote til årsregnskapet dersom vesentlige forhold har oppstått.



Mehren Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

- beløp i TNOK

Note 2 - Salgsinntekter og andre driftsinntekter

Morselskap		Pr. virksomhetsområde	Konsern	
2020	2019		2020	2019
		Salg av kaldskum og inlegg til møbelindustrien	138 568	145 840
-	-	Gevinst varige driftsmidler	6 564	2
3 534	3 474	Annen driftsinntekt	2 647	7 152
<u>3 534</u>	<u>3 474</u>	Sum	<u>147 779</u>	<u>152 994</u>
<i>Geografisk fordeling</i>				
1 354	1 251	Norge	41 138	41 793
-	-	Danmark	6 936	6 199
447	351	Sverige	23 805	22 955
-	-	Tyskland	10 110	8 871
-	-	USA	15 944	23 064
1 734	1 872	Litauen	26 128	26 009
-	-	Øvrige	23 717	24 102
<u>3 535</u>	<u>3 474</u>	Sum	<u>147 779</u>	<u>152 994</u>

Note 3 - Lønnskostnad, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap		Lønnskostnader	Konsern	
2020	2019		2020	2019
152	152	Lønn	44 373	47 580
22	23	Arbeidsgiveravgift	4 212	4 704
9	9	Pensjonskostnader	1 787	1 903
-	-	Andre lønnsrelaterte ytelser	1 143	741
<u>183</u>	<u>184</u>	Sum	<u>51 515</u>	<u>54 928</u>
1	1	Gjennomsnittlig antall årsverk	118	137

Selskapets ledelse

Daglig leder i morselskapet har ikke mottatt lønn eller andre godtgjørelser i 2020.

Styret

Øvrige styremedlemmer i morselskapet har mottatt tnok 159 i lønn og andre godtgjørelser i 2020.

Daglig leder og øvrige ansatte har ingen avtaler om sluttvederlag eller øvrige avtaler i forbindelse med opphør av arbeidsforhold.

Morselskap		Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	Konsern	
2019	2020		2020	2019
59	84	Revisjonshonorar for regnskapsåret	531	479
129	203	Kostnadsført andre tjenester	278	225

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Penneo Dokumentnøkkel: WAN3M-EXENG-282E7-65WK2-HJQUN-UYJDU



Mehren Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

- beløp i TNOK

Note 4 - Immaterielle eiendeler

Konsern

Immaterielle eiendeler	Goodwill	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	4 249	4 249
Anskaffelseskost 31.12.	4 249	4 249
Akk. Avskrivning 31.12.	3 898	3 898
Balanseført verdi 31.12.	351	351
Årets avskrivninger	404	404
Årets nedskrivninger	-	-
Avskrivningsplan	2-5 år	
Økonomisk levetid	Lineær	

Note 5 - Varige driftsmidler

Konsern

Varige driftsmidler	Bygninger og tomter	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar og utstyr	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	43 868	62 381	16 641	122 889
Tilgang	86	742	414	1 242
Avgang	-18 260	0	0	-18 260
Anskaffelseskost 31.12.	25 693	63 123	17 054	105 871
Akk. Avskrivning 31.12.	16 037	54 143	16 130	86 310
Balanseført verdi 31.12.	11 816	8 980	922	21 719
Årets avskrivninger	1 113	2 753	956	4 823
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Økonomisk levetid	50 år	2-5 år	2-5 år	

Påkostning leide lokaler avskrives over leieperioden

Pemco Dokumentnøkkel: WAN3M-EXENC-282E7-65WK2-HJQUN-UYJDU



Mehren Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

- beløp i TNOK

Note 6 - Datterselskap

Direkte eie	Kontor	Eier-/stemmeandel	Resultat 2020	Bokført egenkapital 2020	Bokført verdi pr. 31.12.
Sandella Fabrikken AS	Sykkylven	100,0 %	7 110	19 373	23 378
Shape AS	Ålesund	100,0 %	-376	813	3 282
UAB Superlon Baltic	Litauen	100,0 %	1 717	6 290	7 613
Sandella Danmark A/S	Danmark	100,0 %	-226	311	500
Christensson Fastighets AB	Sverige	100,0 %	537	2 967	8 707
Sandella Sverige AB (Tidl. Foam C	Sverige	100,0 %	55	998	5 192
Sum bokført verdi i morselskapet					48 672

Note 7 - Tilknyttet selskap

Konsern

Tilknyttet selskap	Kontor	Eier-/stemmeandel	Bokført verdi pr. 31.12.
Birkerbeinerveien 21 ANS	Oslo	50 %	-80
Sum bokført verdi i morselskapet			-80

Birkerbeinerveien 21 ANS

Beregning av årets resultatandel

Andel årets resultat	-9
Årets resultatandel	-9

Beregning av balanseført verdi pr. 31.12.

Inngående balanse 01.01.	-71
Årets resultatandel	-9
Utgående balanse 31.12.	-80

Note 8 - Varer

Morselskap		Konsern	
2020	2019	2020	2019
-	-	13 088	11 533
-	-	2 266	2 001
-	-	439	540
-	-	15 792	14 074

Pemisso Dokumentnøkkel: WAN3M-EXENC-282E7-65WK2-HJQUN-UYJDU



Mehren Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

- beløp i TNOK

Note 9 - Bankinnskudd

Morselskap		Konsern	
2020	2019	2020	2019
9	7	1 317	1 186
	Bundne skattetreksmidler		

Note 10 - Mellomværende med selskap i samme konsern

Morselskap		Konsern	
2020	2019	2020	2019
5 078	8 955	-	-
-	-	-	-
221	3 391	-	-
2 812	10 875	-	-
<u>8 111</u>	<u>23 221</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	Sum		
	<i>Gjeld</i>		
11 072	3 465	-	-
-	-	-	-
-	5 585	-	-
<u>11 072</u>	<u>9 050</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
	Sum		

Pemmo Dokumentnøkkel: WAN3M-EXENC-282E7-65WK2-HJQUN-UYJDU



Mehren Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

- beløp i TNOK

Note 11 - Nærstående parter

Enkelte av datterselskapene i konsernet har leiet lokaler av eier i selskapet. Husleien er basert på forretningsmessige vilkår.

Administrasjons- og forretningsførselshonorar faktureres fra morselskapet i konsernet til aktuelle datterselskap med ca 8% fortjeneste.

Rentesats som er benyttet internt i konsernet er basert på markedsvurderinger.

De vesentligste transaksjonene som er foretatt er som følger:

Morselskap			Konsern		
2020	2019	Salgstransaksjoner	2020	2019	
		Datterselskaper - forretningsførsel og			
3 534	3 474	administrative tjenester	-	-	
<u>3 534</u>	<u>3 474</u>	Sum	<u>-</u>	<u>-</u>	
		<i>Renteinntekter</i>			
921	1 177	Datterselskaper	-	-	
<u>921</u>	<u>1 177</u>	Sum	<u>-</u>	<u>-</u>	
		<i>Rentekostnader</i>			
76	50	Datterselskaper	-	-	
<u>-</u>	<u>-</u>	Sum	<u>-</u>	<u>-</u>	

Det er foretatt ordinære salgstransaksjoner mellom selskap i konsernet på tnok 8 236 i 2020.

Note 12 - Pensjonskostnader og -forpliktelser

Morselskap

Selskapet har kun 1 ansatt og er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Konsern

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjon etter lov om obligatorisk tjenstepensjon og konsernets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Datterselskapet Sandella Fabrikken AS har avtalefestet pensjonsordning (AFP) med sine ansatte. Fra 01.01.2011 ble det innført nye regler for AFP i privat sektor. Selskapet har sluttet seg til Regnskapsstiftelsens vurdering av de nye reglene som gjør at det pr. 31.12.2020 ikke er mulig å beregne en pensjonsforpliktelse knyttet til fremtidige uttak av AFP for medlemmer i ny ordning. AFP ordningen behandles derfor regnskapsmessig som en innskuddsbasert ordning hvor innbetalinger kostnadsføres løpende.

For utenlandske datterselskap er det kun innskuddsbaserte ordninger.

Se note 3 for totale pensjonskostnader.

Pemco Dokumentnøkkel: WAN3M-EXENG-282E7-65WK2-HJQUN-UYJDU



Mehren Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

- beløp i TNOK

Note 17 - Skatt

Morselskap		Konsern	
2020	2019	2020	2019
777	586	1 470	848
-	232	-	-
-3	-5	1 354	-737
<u>774</u>	<u>813</u>	<u>2 824</u>	<u>111</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>			
4 243	-651	14 756	-6 728
19	24	528	2 368
19	-283	-	-
-	-	-	-
-781	-	-681	-
-	4 589	-	-
-	-1 055	-	-
32	40	-3 238	363
<u>3 533</u>	<u>2 664</u>	<u>11 365</u>	<u>-3 997</u>
-	1 055	-	-
-	-	-	-
-	-	-	3 127
<u>3 533</u>	<u>3 719</u>	<u>11 365</u>	<u>-870</u>
777	818	1 340	-200
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>			
-	-	-1 506	10 315
-	-	-	-
-	-	-	-
-	-	-	-
-1 351	-1 351	-1 451	-1 474
-	-	-	-
128	160	8 650	634
160	142	160	142
-	-	-150	-150
<u>-1 063</u>	<u>-1 049</u>	<u>5 702</u>	<u>9 467</u>
-	-	-	-3 003
-	-	6 916	-
<u>-1 063</u>	<u>-1 049</u>	<u>12 618</u>	<u>6 464</u>
-234	-231	2 776	1 422

Utsatt skattefordel i Sandella Danmark AS og Foam Construction AB tilknyttet negative midlertidige forskjeller er ikke oppført i konsernets balanse av forsiktighetshensyn.

Pernico Dokumentnøkkel: WAN3M-EXENC-282E7-65WK2-HJQUN-UYJDU



Mehren Holding AS

Noter til regnskapet for 2020

- beløp i TNOK

Note 18 - Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.	10 000	33 115	43 115
Årsresultat		3 469	3 469
Tilleggsutbytte		-4 150	-4 150
Egenkapital 31.12.	10 000	32 434	42 433

Konsern	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
EK 01.01.	10 000	9 291	19 291
Årsresultat		11 932	11 932
Valutakursjusteringer		441	441
Tilleggsutbytte		-4 150	-4 150
EK 31.12.	10 000	17 513	27 513

Note 19 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Morselskap

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	10 000	1	10 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12.:

	Antall aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Hans Preben Mehren, styrets leder	10 000	100,0 %	100,0 %
Sum	10 000	100,0 %	100,0 %

Note 20 - Hendelser etter balansedagen

Utbruddet av Covid-19 i mars 2020 som i utgangspunktet virket å kunne bli alvorlig, viste seg etter relativt kort tid å gi en markant økning i ordremengde. I første del av utbruddet ble det gjennomført permitteringer i de ulike selskapene. Dette gikk imidlertid over og etter mai – juni var bemanningen igjen på plass. Etter dette er det ikke permitteringer i selskapene og produksjonen går for fullt. Ordremengden ved utgangen av 2020 er rekordhøy og den har fortsatt utover i 2021. Styret forventer derfor at den vil holde seg høy i hele 2021.

Pemco Dokumentnøkkel: WAN3M-EXENG-282E7-65WK2-HJQUN-UYJDU



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Hans Preben Mehren

Styreleder

På vegne av: Mehren Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-3919020

IP: 84.211.xxx.xxx

2021-08-31 18:52:05Z



Hans Preben Mehren

Daglig leder

På vegne av: Mehren Holding AS

Serienummer: 9578-5999-4-3919020

IP: 84.211.xxx.xxx

2021-08-31 18:52:05Z



Marius Mehren

Styremedlem

På vegne av: Mehren Holding AS

Serienummer: 9578-5992-4-1613399

IP: 84.213.xxx.xxx

2021-09-01 11:56:29Z



Penneo Dokumentno: WAM3M-EXENQ-282E7-65WK2-HUQUN-UYJDU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validate>